MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0044, DE 11 DE MAIO DE 2022PORTARIA AVR IFSP N.º 0044, DE 11 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designada pela PORTARIA Nº 774, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021 (publicada no DOU em 1º de março de 2021), no uso de
suas atribuições regulamentares, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015,  resolve::

Art. 1º  DESIGNAR o servidor RAFAEL APARECIDO FERREIRA como Professor Supervisor de Trabalho de Conclusão de CursoProfessor Supervisor de Trabalho de Conclusão de Curso
- TCC- TCC do Curso de Bacharelado em Engenharia de BiossistemasCurso de Bacharelado em Engenharia de Biossistemas do Câmpus Avaré.

Art. 2°  O professor supervisor de TCC fará jus à carga horária de até 2 (duas) horas de atividades semanais.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Publicado no sítio institucional em 11/05/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 11/05/2022 13:08:15.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 10/05/2022. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

343077
e62669836f

	Documento assinado eletronicamente por: